f.

* Reale u te ueni. qno
pna i te fundam posu.

cetera. obliuio infirmitatis proprie. ne
 quicquam ad memoriam reuocet. quid in
 aui fuerit. Unde et omnipotens. quia auget
 infirmitatem etiam de remediis saluatis
 conspicit. mensuram ipsius nostri profectibus
 imponit. Quod habemus quoddam uirtutum
 bonum quod nunquam quiescimus. et quod
 quoddam. nec autem habere uolumus.
 Quasi mensuram. dum haec non potest habere
 quod appetit. ^{et} illud in illis dicitur. Spiritus
 non habere quod habet. ^{que sunt} Et per hoc conde-
 ratur illud dicitur. et per hoc quod ualens
 deum seruatur humiles bona quod sunt.
 Unde recte probatur esse. Id est anime
 dispensatione sublinguit. Indica mihi
 si habes in illis dicitur. qui posuit mensu-
 ras eius innotat. uel qui extendit super eum
 lineam. Quis enim nisi conditor noster habet
 esse mensuras parit. qui inest iudici
 recte moderamine. Alii sermonem capi-
 entes. alii sermonem sciens. alii plenam
 fidem. Alii gratiam seruatur. alii opera-
 tionem uirtutum. Alii pietatem. alii discre-
 tionem spiritum. alii cetera linguarum.
 alii in dispensationem sermonum tribuit.
 Quasi in uno eodemque spiritu. Ite uerbo
 sapientiae pollet. nec autem in sermone sci-
 entiae. Id docerit fulgurat. qui uirtute
 uel inuenit sufficit tunc quod possit
 scindi rariu non adprehendit. Ille
 sermone sciens fulget. nec autem in
 uerbo sapientiae conuoluit. quia et
 sufficit et plene quoniam didicit. et au-
 tem ad sciendum et in alio subtile
 aliquid non adstruit. Ite possidet et
 elementis impotens. nec autem potest
 aut gratiam infirmitatis compositur.
 Ille orationis ope motus subterit. nec
 autem uirtutis uerbo plubiat reddidit.
 Ite operatione uirtutum adprehendit uirtu-
 etiam motus reuocet. et autem pro-
 phetiae gratiam non habet quod ubi fuerit
 tunc ignotus. Ille uirtutis quod uelud

presentia uirtutis. et autem in nulla
 signis operatione reuertit. Ite possidet
 orationem spiritum infirmitatis subterit. nec
 est conspicit. sed autem diuersi generis
 linguas reuertit. Ille diuersi generis lin-
 guas reuertit. sed autem in se simi-
 libus diuersis corda non perit. alius
 in una lingua quam noua. sermonum
 ponderu in dispensatione prudens dis-
 cernit. et autem reliquis bonis quod non
 habet pariter caret. Sic latius et
 autem. et dispersit autem cunctis mo-
 deratur. uel qui et uolli potest et dono
 quod habet. humilitas et uirtute quod
 non habet. Sic cunctis moderatur
 uel. cum per in potentia et uirtute unum quod
 subleuat. etiam per in potentia alio alio
 subleuat. et meliorem quod dono alio
 qui tibi subicitur ad dicitur. De hoc
 te preterit et alius seruatur. etiam autem
 quoniam superat. et in alio potest ponat.
 Sic cunctis moderatur. uel dum singula
 quod tunc omnium in dispensatione quadam
 curatur necesse audire. si autem omnia
 singulorum. Et unus quod sic quod non
 accipit in alio possidet. uel et in pre-
 alio possidenda quod accipit humili-
 est in potentia. hinc tunc per potest dicitur.
 Unus quod sic accipit gratiam in alio
 uertit. illam ad inuenit. sic uel boni
 dispensat autem multas formas gratiae di-
 Tunc tunc bene multas formas gratiae
 dispensat. quando accipit donum
 et elus qui hoc non habet creditur. quando
 per eum cui in potentia dicitur puertur.
 hinc per paulum dicitur. Per curatur etiam
 seruatur hinc. Tunc tunc ^{not} curatur
 alio culpe liberat reddidit. et uel uirtu-
 nos nro per amorem seruatur subicitur.
 et tunc alia bona nra creditur. et nra
 alius quod sui offerentis et bantur.
 hinc tunc per paulum dicitur. Nam ex ois
 non est unum membrum. sed multum.

Si dixerit per. quoniam non sum maris. non tamen
 de corpore. non ideo non est de corpore.
 Et si dixerit auris quoniam non sum oculus.
 non sum de corpore. non ideo non est de
 corpore. Si autem corpus oculus. ubi audiret.
 Si autem audiret. ubi odoraretur. Et paulo
 postea. Quod si dicitur omnia unum membra.
 ubi corpus. Nunc autem membra quidem
 membra unum vero corpus. Quidam tamen
 cogitavit nisi per sapientiam sui capiat corpus.
 In quo alius aliam videndo oculus est.
 alius recte operando manus est. alius
 ad hanc aliam discutendo per. alius pre-
 ceptum vocem intelligendo. auris. Alius
 malum fecit bonorumque fluctuantem
 discutendo natus est. Qui corporatum
 membra membra. dum vicissim sibi
 accepta officia in periduna. unum de
 ratione. Ipsis omnibus corpus reddunt. Et cum
 diversa in caritate peragunt. diversa
 esse perhibent. ubi conatantur. Si autem
 unum quid cuncta accedat. corpus utique
 quod simulat concantatur non esse.
 quia videlicet membra plures conpacati
 non essent. si hoc concors membrorum
 diversitas non esset. Quia ergo scis
 membris cogitare virtutum dona dicitur
 diuidia. esse mensuras portat. Unde
 legit paulus dicit. Unicuique sic ut diu-
 nitati mensurati fides. Et tunc. Et quo
 ad autem corpus conpacati ex omni per omne
 lance autem subministracionis. recte ope-
 racione in mensurati unius calusque membra
 augmerati corporis facia in dispensacio-
 nem sui in caritate. Sed cum misero con-
 silio uiciorum ac dispositorum. hinc illa
 luxuriant que alii dantur. alii hinc dantur.
 que hinc luxuriant. mensurati sibi portat.
 et tunc natiur. qui quis posse plusquam
 accepta conuatur. Quia fortasse hinc
 autem modo ducuntur preceptorum
 oculum dicitur. et tunc etiam miraculis
 coturcare. aut hinc quoniam sapientie virtutis

donum ad sola miracula robore. etiam
 diuine legis pandere oculum concedat.
 In preceptis enim pedem portat. qui men-
 surati sunt limitem non accendit. Beple
 tumque amicitia. quod postea. qui audiret
 esse cum ad portat non ualeat. utipote
 fortitudo. Nam et membra non sunt. aut certe
 minus est uicium. cum sua eis officia dis-
 tincte seruam. Lucan quippe oculis cor-
 num. uocem uero auribus audim. Siquis autem
 Siquis dicitur uelut ore dicitur. et tunc nate gustat.
 ueriusque scit sibi minus esse. quia per uicium
 inegritia. Dum enim hinc uerbis non abantur.
 et sua officia dicitur et ad et tunc non
 usufructu. Bene latius dicitur inegritia
 et diuina luxuriant mensurati pedem cordis
 portat. cum dicebat. Neque ambulauit in
 magnis. neque in mirabilibus sapientie. Super
 quippe in mirabilibus ambulat. si apparet
 magnus uerum quum postea. quod tunc. Super
 namque in mirabilibus accollatur. qui et in
 his ad non sufficit uideri conuatur.
 Bene inegritia mensurati etiam in supra paulus
 predicacionis sue se laxatidine conuatur.
 bac cum dicitur. Non enim uideo aliquid
 loqui totum que postea non officia per.
 Tunc autem recte accepta mensurati seruatur
 cum ante portat oculis uisus spaliu uari
 respiciatur. Unde et sequitur. Uel quis
 accendit super am lincum. Super hanc enim
 seruatur lincum dicitur. quando elaxat unicuique
 anime. ad sumendum uicium regula portat
 portat et tunc et tunc monstratur. Quia
 et illo uari conuatur. quid in suis uicibus
 seruatur. quia et tunc portat luxuriant uicium
 mite. nec in supra minimum neque in dicitur.
 nec uerum maxima super hinc dicitur.
 nec minus conuatur et plusquam sufficit.
 nec plus accipiat quam accepit. ne uia
 ad mensurati quam debet non portat.
 uia tunc mensurati dicitur et tunc limi-
 tem cadat. Anquis autem quippe portat et
 que dicitur ad uicium. et ille hanc inegritia

luci aures accomoder.
 hinc utraq; sensu parat.

In unum faciunt. si in ratione cordis
 & in forma caritatis caritate defleantur
 aut. caritate uisus prima non requiritur.
 In uno quod est uisus ^{ruine} supra dicitur edificari.
 quando uisus edificia & in fundamentum
 aut potantur. Quia cum formae uisus pre-
 mium non incedunt. quo plures quasi in
 uitantibus erigunt. et inque inanis fovea
 profundius cadunt. Non ergo potantur
 et ab eis. quid suscipiunt. sed ubi suscipiunt.
 Quia profectio humana corda diuinitas
 p[er]fecta caritatis. non solum quod faciunt.
 sed quid in operibus querunt. Unde cum dis-
 eritum iudicium paulatim describeret atque
 ueritatem boni narraret dicitur. qui reddet
 unicuique secundum opera eius. his quidem qui
 secundum patientiam boni operis quantum. et in
 corruptionem. quia nominati boni
 operis patientiam. quasi ad eam elate ueritatis
 onis fabricam dixerit. sub archa. ilico ubi
 baser eludam fabricae ^{ubi} consuetudine & quibus
 dicant. Etiam in honorem. et in corruptio-
 nem quatenus uiam cognoscant. Ad hanc
 dicitur. Etiam quidam patientiam boni operis
 ostendunt. etiam in corruptionem non
 recipiunt. si in ratione cordis sed baser
 fabricae in fundamentum non faciunt.
 Quod uidelicet dicitur. uel ostendunt uisus edificium
 non habent. quod caritate potantur non pre-
 suscipiunt. Quia loquitur in ratione elate
 unius cuiusque anime spei formam in in-
 cunctis. et ex uoce dicitur de hac ueritate
 dicitur. Super quibus illius solidum est.
 Ad hanc dicitur. Hinc super me. Qui dicitur
 quod anima incedit. omne quod tempo-
 rales consistunt. Quia uero tunc robustus
 aut in fundamentum solidamur. et uerba
 di. et inque prioribus preceptis sequimur. et
 in hanc uisus & inque. sub archa incedendo
 potantur. Recet sublanguntur. uel qui
 dimittit lapidem angularem est. Lapis
 quippe angularis est. adiecta floquia
 incedat duplex. Qui tunc diuinitas

fac. in me potantur
 bo n regulariter

dimittat aut. quando nequaquam dis-
 eritum iudicio legnotantur suae caritatis
 illuciant. Sed quodam libertate potantur.
 aut. dum in preceptis di. suscipiunt al exequen-
 do preceptis uisus. uel conemplando
 incedunt ratione. Ad quod nunquam nisi
 incedat aut ad rationem. sed suscipiunt
 ueritatem nam ipse nisi conditor non
 ueritatem. Quia aliter angularis lapis
 dicitur. qui duos in se p[ro]por lun. etia.
 atque aliter qui conlucet ueritatis uisus.
 ueritatis uidelicet et conemplationis.
 In se exempla monstrantur. ab hac ueritate
 enim ueritate. longe conemplationis et
 caritatis. Sed incedunt aut rationem ueritatis.
 aut. dum ueritatem se ueritatis. In se ueritatis
 sociantur. Nam et in hanc miracula
 facere. In hanc ueritate ostendo conantur
 potantur. et exemplum suis fidelibus pre-
 buit. ueritatem conemplationis caritatis
 potantur caritatem negligunt. nec suscipiunt
 caritatem potantur in modum caritatis obliquat
 conemplationis caritatis detelinquantur.
 Sed ne in ueritatem rationem potantur conlun-
 gantur. quia nec amorem dei potantur
 amor potantur. nec amorem potantur. quia
 et incedunt. ab hac ueritate amor di. Quia lo-
 quitur humano cordi quid ueritatem legnotantur
 di. atque hominis mediator apparuit. qui
 et ueritatem et inceduntur disponit. et con-
 emplando ostendunt. unde con-
 templando ostendunt. recet dicitur. uel qui dimittit
 lapidem angularem est. Ad hanc dicitur
 dicitur. Hinc ergo. qui unicuique. quoniam sine
 tempore caritatis. seruandis hominibus. et
 tempore ostendunt. Incedunt ueritatis dicitur.
 etiam diuina ueritatis caritatis non dis-
 crepare. Et ostendunt quod cum se non
 amittit. ^{et dimittit} caritatis. quia profectio huma-
 na ueritatis plus suscipiunt ad hanc de
 sublimibus ueritatis. Cuius inceduntur
 miseriam quia et elate angeli mirantur
 sunt quia eodem misterio reddunt non sunt.
 Recet sublanguntur.

Cui me laudare simul uerba maculata,
 Quia enim prima in se ipse condita
 natura rationabilem spiritum crederet:
 non in merito maculata uerba angeli
 uocantur. Quod si latet dum esset
 Inuisibilis et in composita dum esset
 essentia super abyssum. uerba autem diuina subse-
 quantur se. per lucem superbiae. existendo
 praeuentione. Hec enim nos se esse audi-
 endum est. quod additur simul. quia
 nimis maculata uerba. quia cum uer-
 batis redemptoris. potest autem laudantur.
 dum elicitur angeli. quia cum redemptoris
 Inmundi sine hominibus laetitia non gra-
 tiae superne glorificanda. Ipsi quippe ua-
 nos ad laudem conditoris accedunt.
 hoc quod superius diximus orbi peractum
 luce clamantur. Et in angelis do-
 ctis in uerba pax hominibus bene uolentibus.
 Simul ergo laudantur. quia redemptoris
 nunc uocis super glorificationis ad comoda.
 Simul laudantur. quia dum nos conspicimus
 recipi. suum quidem numerum repleri.
 Qui. et fortasse ideo. maculata uerba
 memorantur. quia sepe ad se otiosos
 homines missi sunt. Et dum uerba
 inane nuntiant. ab humanis cordibus
 praeterant uerba et nebris fugant. Sed
 ecce angeli diuinam potentiam laudant.
 quia ipsa eos ante claritatem uisio di-
 lucet. Nos autem qui redimimur. et tamen
 corruptione adhuc carnis grauamur.
 donum quod percipimus qua uirtute lau-
 damus. Quomodo enim ualida lingua
 dicere. quod non sufficiat mentis uerba.
 Sequitur. **Et uibilarit omnes filii dei.**
 Iubilatio quippe dicitur. cum cordis locu-
 ta oris efficacia non expletur. Sed quibus-
 dam modis quiddam prodia. quod ipse qui
 quidem necesse est praeualere nec ex plere.
 Laudantur laus angeli. qui iam ante cla-
 ritatem. laetantur in inuisibilibus uidentibus.
 Iubilant uero homines. qui adhuc in inferioribus

116
 144
 oris sui angustias sustinentia. Quia ergo
 fuerit dominus nouerit. non autem facienda
 Inimicis. quam fuerit nuntia. Sed quid
 uerimus quod cum boni de redemptionis
 super misero labilant. malos Inuidia
 Inflammat. Dum elicitur proficiunt. reprobis
 ad tubam furis exortantur. Et bona
 nuntiant quia nolunt imitari posse.
 cunctur. Sed tamen Iner hae quia qui
 redimunt. non relinquunt. Scribitur quippe
 est. fidelis uiam dei. qui non peractur uos
 emittitur super quum potest. sed facit
 cum emittitur etiam prouentum uer-
 potest sustinere. Noua enim condita
 nunc. quando exortur. procellam peractur
 onis nunc. quando exortur non reprimat.
 Noua prouentum nunc restringit. quod
 conseruor exortur prouentum exortur
 peractur. uer uerum nos dilucet pro-
 cella non metur. Unde et sequitur.

**Quis conditit ostis mare. quando erupit
 quasi de uulua procedens.**

Quid enim mare. nisi reum. Quid uulua.
 nisi conceptum carnalis cogitationis
 accipimus. hoc enim loco uulue nunc. oc-
 culata et malitiosa carnalium cogitatio-
 nis denotatur. Quae uulua. non ad
 prosperanda prolata concipit substantia
 corporis. sed ad explenda nequiam causam
 doloris. De hac uulua cordis Iniquorum
 alius dicitur. Concepta dolorum. et pepe-
 rit Iniquitatem. Per hanc uulua primum
 concipit. cum mala cogitatur. Per
 hanc uulua parit. cum mala que
 cogitatur. operatur. Et ut pebae
 ergo mare quasi de uulua procedat. et u-
 minat reum flucet de carnalis cogi-
 tationis Iniquitate concepta. In se ipse
 Ineritum reum. Sed ueritate de oris
 hoc mare conclusum est. quia conseruor
 motus peractur. rei uerum quasi quiddam
 oris apponit sunt. uer uerum Ineritum
 uer reum. Iner peractur qui prouentur.

non tunc apertis oratione se in alicui
 reddam eos ubi forte possidet scriba. nec
 autem illis claritatem sui luminis pax
 fiet. quasi ex tenebris eos ab alicui. sed ad
 huc nube uisat uia. uia est pristinam prauit
 atque uicium relinquenda. et autem uis
 atque bona. adhuc ceteris non uiderentur.
 Ubi et ab eis subditur. Et caligine illud
 quasi pannis infantis obuoluerunt. Da enim
 rudi ppter non apertis ipsi predicacione do
 cuit. sed figuratiuam loquutione precepit
 licet ad rem xia. adhuc infirma sapienter
 uerborum suorum caligine. quasi pannis in
 fantis obuoluit. Nam uideat quos moribus
 liquat et cetera. ne male liberi in uis uo
 lupacibus perirent. Quos ad uiam lustrat
 dum lam non curat. sed adhuc amor
 ad rem gerit. diuina dispensacio quasi
 pter uanitate. Infirma namque ppter
 cum precepit pannos nolens per alicui.
 ad infirmos tenentem uicium et ipse sua loquutione
 pter uia. Quia enim amor cum prius
 a culpa coacta. conpactus per alicui
 in libertatem ipsi et uia. hos pannos in
 fantis quos in eductis dedit. Ipse per
 ppter dicit reprehendit dicit. Ego dedi
 eis precepta non bona. Mala enim quasi
 mala esse denuntia. comparacione pelosi.
 Et bona quasi bona non sunt. comparacione
 one melioris. Nam sic uia pelus delinquit ludis
 de domo. usque sumaria dicitur. lustrat
 curat totos et uis in omnibus abominacione
 onibus autem. quos operata est. lau melioribus
 et autem noui preceptis subsequenti
 precepta bona que rudi datur sunt
 non bona esse monentur. Neque enim
 mentis uis uis carnalis in eductis euelli
 ab infirmis possent. nisi gradum ducant
 predicacione proficienda. hinc quippe
 et quod in egypto ponitur pro lustrat
 que moderamine. lustrat est concupiscentie
 que condempnatus. et uicinos suorum
 uis autem et uis que sublat

discedere liberatur. qui ad syna monē
 ducit. accepta lege mox audiana.
 non concupiscit rem proximi autem.
 hinc et quod in eadem lege. oculum pro
 oculo. dentem pro dente precepit et
 que. et quondam autem uel uia et
 que. percussit maxilla ad rem liberatur
 prebent. Qui enim plus temperat in uis
 dicitur et que. quam in iustia accepit.
 dum discunt mala non multiplicia
 reddere quandoque discenda. et multa
 plicata sponere ad rem. hinc et quod
 eundem rudi ppter a quibusdam pro
 hbita. quodam uis et in uis pristinam
 reserua. sed hinc ipse autem in melio
 ris uis figura composita. Braze
 namque animalia id est in egypto mac
 abana. et in uis per alicui mac
 auacione reserua. sed id est culat
 uia. Utrum de usu suo aliquid
 amiserit. consolatur et in infirmis
 per hoc quod de usu suo aliquid habere.
 Mita uis dispensacionem consili quod
 et dicit de consuetudine carnali reserua.
 hoc in figura ipsi possent uis.
 Quid enim sacrificia illa animalium
 nisi et auacionem carnalis uis uis
 significat. Unde et in bacciliat
 ppter rudi condempnatus. Inde et per ob
 umbrauit allegoriast species malor
 potatudo ipsi nuntiat. Et et lau
 dicitur. Et caligine illud quasi panis
 infantis obuoluerunt. Quia unde et
 et rigidius infirma per alicui. Inde
 alia significacionem spatium nubem
 fiet. Item quia preceptis limitem
 ad inmoderatis animi euagacionibus
 anxia. et subicit. Circumdedit illud
 est minus mei. Et quia hulus humani
 gerit moas. misso modicore coactis.
 ab eis sublangit. Et potius uis et
 oratu. Uis enim quippe et oratu potuit.
 quia redemptio conatu culpas deliquit

* unigeniti moas designat. Quid sacrificia il
 lox animalium. nisi

mittere noue uice predicamētiā firmu
 uia. clausa namq̄ orōis. obpositio
 uicē roboratur. Quē dōdō oppo
 sita. quia conatū lasciuos motus
 humani gēritis unigēritatū mista. qui
 p̄ceptū sp̄tū quē loquēdo docuit
 uicēdo solidauit. Bene uim subdit.
 Cadix. huc uicē uicē. et non procedat
 amplius. tunc constringat amētiā fluc
 tuatū. hoc quippe mure orōis priora
 atūcēderit. quia clausa loq̄i opponit
 humani amōris unda salubra. ad
 positā quam mundus obpositū sibi uni
 gēritatū repperit. elationis ruz impētū
 p̄cipit. et sp̄ritū non ualuit. quia elur
 fortitudine furoris sui admittit clausū
 Inuēit. Unde rōe. per p̄p̄m dicitur.
 Mure uidia caruicia. Porruca q̄a. ^{p̄ oia} ip̄ore
 passionē elur non inconuētiā inuēit.
 quib̄ & oculo uicē posuit. quia tūc &
 Inuēit diuinitatē roboratur. Conuē
 quā mundi fluctus uicē. sed p̄cipit
 diuinitatē. quia ruz tūc uidēdo deri
 ciunt. sed tūc uicē & p̄cipit p̄cipit
 cūc. Nam dum passionē unigēritatē
 humanū ^{capit} p̄cipit p̄cipit p̄cipit
 & p̄cipit. quia uicē opponit orōis
 more eludendi mure. et tūc elucam
 uicē. tūc uicē diuinitatē. Sed
 quia uicē hoc aduicē lob dicitur.
 Uicē aduicē uicē cordis elur q̄a p̄
 mōre. nō sibi fortitūte tribuit. quod
 ruz sublimet non lēnot. cūquan
 tūc elur dicitur sine dicit p̄cipit.
 ruz tūc motū dicitur. dicit
 latiq̄. Quis conclusa orōis mure. Quid
 mure. nisi cor nō furorē turbidū ruz
 amat. uel uicē ruz amidum.
 p̄cipit malitū obicit. Quod mure
 quācum ruz aduicē. qui quis in
 se oculo cogitationum ruz p̄cipit
 Inuēit. Ecce tūc lam p̄cipit ruz
 quā. lam dicitur ruz Inuēit. lam